
Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAUMUR - le 28/04/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MONIN Nathalie VOUNEUIL SUR
VIENNE

0770296D S2 200 200   

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SIRE Thimothe LA GARNACHE 0006841L U13HCL 295 295  2

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

0005623M U15HCL 580 580 6 2

2 CHARRIER Ewen LA GARNACHE 0965045M U15HCL 330 330  1

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEROCQ Gaetan LUSIGNAN 0011652R U18HCL 565 565 4  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOIVINEAU Sidney VALLET 0971021H U21FCL 365 365  2

1 MAAZA Celine ROISSY EN BRIE 0873643M S1FCL 235 235   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VENISSE Simon LUSIGNAN 0041529R S1HCL 585 585 7 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAFAURIE Cecile DRAVEIL SENART 0350747X S2FCL 600 600 13  

2 GALLOT Laure MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

0626896J S2FCL 560 560 4 2

3 MICHELIS Elodie LUSIGNAN 0041535X S2FCL 495 495  4

4 GREGOIRE Anne MONTBAZON 0926171H S2FCL 480 480 1 3

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAUMUR - le 28/04/2024

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE

0015231F S2HCL 510 510 4 1

2 GARNIER Stephane VOVES 0971998V S2HCL 480 480 4 1

3 DEROCQ Thierry LUSIGNAN 0849345B S2HCL 425 425 1 3

4 GABORIT Pascal LA GARNACHE 0682212K S2HCL 310 310  1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LESUEUR Sylvie SAUMUR 0638510H S3FCL 490 490 2 1

2 LARSONNIER Jacqueline GUIRY EN VEXIN 0675567M S3FCL 400 400 1 2

3 LE COCQ Dominique PROVINS 0600780X S3FCL 265 265   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FONTENELLE Christian SAUMUR 0619323C S3HCL 595 595 4 2

2 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 0467954W S3HCL 595 595 3 4

3 BOISROUX Michel VERSON 0405942S S3HCL 525 525 2 1

4 MANDIN Jacky VALLET 0787905U S3HCL 525 525  4

5 LAZZERI Lucien ARDIN 0015034S S3HCL 510 510  3

6 CARRU Thierry OZOIR LA FERRIERE 0593665N S3HCL 500 500 3 5

7 FABRE Michel SAUMUR 0813302Z S3HCL 495 495  4

8 TOLLET Didier LE MANS NATURE 0443841L S3HCL 310 310   

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE COCQ Mickael ROISSY EN BRIE 0466848U S1HCO 515 515 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CARRU Veronique OZOIR LA FERRIERE 0593667R S3FCO 470 470 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HALLEREAU Joel VALLET 0379198X S3HCO 630 630 7 3
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAUMUR - le 28/04/2024

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LABRO Thierry PROVINS 0840414U S2HCO 370 370  1

2 HACHET Jean Luc PROVINS 0267247L S3HCO 385 385 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUTE Pascal BOULOIRE 0282797N S2HAD 540 540 3 3

2 GARREAU Ismael SAUMUR 0456280G S2HAD 415 415   

3 GERAL Olivier PERIGORD 0765866N S2HAD 375 375  1

4 TEILLET Philippe VALLET 0790323X S2HAD 330 330 1 3

5 JUDAS Franck THOUARS 0806529M S2HAD 290 290  1

6 CHARRIER Antoine LA GARNACHE 0866072H S2HAD 215 215  1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 455 455 1 4

2 VIOLET Claudine SAUMUR 0649452B S3FAD 365 365 1  

3 GAMICHON DESECOT Noelle VANNES 0294227M S3FAD 295 295 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BAGNA Francois ANGERS 0626525F S3HAD 515 515 2 5

2 LIVERNAIS Xavier VALLET 0298843E S3HAD 470 470 3 2

3 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 430 430 3 1

4 BRESSON Patrick SAUMUR 0337710B S3HAD 415 415  2

5 FOSSARD Christophe MARCOUSSIS 0227141T S3HAD 375 375  1

6 FEVRIER Stephane PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0241634W S3HAD 330 330 1 1

7 DESECOT Francois VANNES 0253772P S3HAD 270 270   

8 VANNIER Michel LE MANS NATURE 0412243R S3HAD 265 265   

9 POUPARD Simon THOUARS 0762934B S3HAD 205 205  1

Nbre d'archers : 9

U18 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAUMUR - le 28/04/2024

U18 Femme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BESNARD Clemence TOURNON SAINT
MARTIN

1011185L U18FTL 590 590 3 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RAVET Julie LE MANS MAINE 1001510I S1FTL 545 545 1 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PEYREAUD Olivier VALLET 0426402F S1HTL 705 705 16 1

1 GUERRY Alex VALLET 0934314J U21HTL 695 695 14 1

2 PAPIN Damien VALLET 0460025C S1HTL 695 695 14 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VILLEMUR Nathalie LOUDUN 0939652L S2FTL 685 685 12 2

1 LECAS Christine LE MANS MAINE 0836015M S3FTL 490 490  3

2 PASQUET Valerie MERIGNAC 0690480X S2FTL 655 655 11  

3 LEROUX Nathalie SAUMUR 0836416Y S2FTL 625 625 10 3

4 BLANCHAUD Florence TOURNON SAINT
MARTIN

0707655R S2FTL 570 570 2 2

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MAISON RaphaËl ARDIN 0000408U S2HTL 640 640 7 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 715 715 17 2

2 GASSOT Jean Yves BOULOIRE 0340503M S3HTL 645 645 10 1

3 LECAS Gilles LA FERTE BERNARD 0809577A S3HTL 610 610 5 4

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAUMUR - le 28/04/2024

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JAMBUT Pauline ADAP ST JEAN LE
BLANC

0883030R S1FAC 400 400  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PRUD'HOMME Frederique BARBEZIEUX 0707653N S2FAC 350 350 1  

2 FEVRIER Nathalie PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0262592B S2FAC 300 300 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LACOUR Stephane CLERE LES PINS 0304101V S2HAC 510 510 2 3

2 GARREAU Ismael SAUMUR 0456280G S2HAC 470 470 3 1

3 PRUD'HOMME Jean-Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

0714455G S2HAC 420 420  1

4 JAMBUT Sebastien ADAP ST JEAN LE
BLANC

0837345H S2HAC 320 320  2

5 CHIRON GaËtan LA GARNACHE 0997010G S2HAC 210 210   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 450 450 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BAGNA Francois ANGERS 0626525F S3HAC 550 550 3 2

2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 460 460 3  

3 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 415 415  2

4 LE COCQ Dominique PROVINS 0954347J S3HAC 400 400  1

5 LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 0376413V S3HAC 375 375  4

6 TREMBLIN Olivier ANGERS 0469727Y S3HAC 350 350  1

7 ROUSSEL Nicolas NANGIS 0602793K S3HAC 230 230  1

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAUMUR - le 28/04/2024

U15 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

0005623M U15HCL 550 550 2 7

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEROCQ Gaetan LUSIGNAN 0011652R U18HCL 590 590 7 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOIVINEAU Sidney VALLET 0971021H U21FCL 375 375  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VENISSE Simon LUSIGNAN 0041529R S1HCL 585 585 4 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GREGOIRE Anne MONTBAZON 0926171H S2FCL 520 520 3 1

Tir 2 MICHELIS Elodie LUSIGNAN 0041535X S2FCL 490 490 1 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE

0015231F S2HCL 525 525 1 7

Tir 2 DEROCQ Thierry LUSIGNAN 0849345B S2HCL 430 430 1 2

Tir 2 GARNIER Stephane VOVES 0971998V S2HCL 415 415 1 2

Tir 2 GABORIT Pascal LA GARNACHE 0682212K S2HCL 295 295  2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LARSONNIER Jacqueline GUIRY EN VEXIN 0675567M S3FCL 395 395  3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAZZERI Lucien ARDIN 0015034S S3HCL 550 550 6 3

Lundi 29 Avril 2024 Page 6/9



Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAUMUR - le 28/04/2024

Senior 3 Homme Bare Bow 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MANDIN Jacky VALLET 0787905U S3HCL 550 550 2 2

Tir 2 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 0467954W S3HCL 520 520 4 1

Tir 2 FONTENELLE Christian SAUMUR 0619323C S3HCL 510 510 1 3

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HALLEREAU Joel VALLET 0379198X S3HCO 615 615 6 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUTE Pascal BOULOIRE 0282797N S2HAD 425 425 2 3

Tir 2 TEILLET Philippe VALLET 0790323X S2HAD 340 340 1  

Tir 2 CHARRIER Antoine LA GARNACHE 0866072H S2HAD 215 215 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 470 470 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 510 510 2 3

Tir 2 LIVERNAIS Xavier VALLET 0298843E S3HAD 425 425 2 4

Tir 2 FOSSARD Christophe MARCOUSSIS 0227141T S3HAD 395 395 1 1

Tir 2 FEVRIER Stephane PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0241634W S3HAD 395 395  2

Nbre d'archers : 4

U18 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BESNARD Clemence TOURNON SAINT
MARTIN

1011185L U18FTL 595 595 8 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RAVET Julie LE MANS MAINE 1001510I S1FTL 560 560 1 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PEYREAUD Olivier VALLET 0426402F S1HTL 720 720 18  

Tir 2 GUERRY Alex VALLET 0934314J U21HTL 705 705 15 2

Tir 2 PAPIN Damien VALLET 0460025C S1HTL 710 710 16 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VILLEMUR Nathalie LOUDUN 0939652L S2FTL 690 690 14 1

Tir 2 LECAS Christine LE MANS MAINE 0836015M S3FTL 460 460 1  

Tir 2 BLANCHAUD Florence TOURNON SAINT
MARTIN

0707655R S2FTL 595 595 2 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAISON RaphaËl ARDIN 0000408U S2HTL 625 625 5 5

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 700 700 15 4

Tir 2 GASSOT Jean Yves BOULOIRE 0340503M S3HTL 695 695 13 3

Tir 2 LECAS Gilles LA FERTE BERNARD 0809577A S3HTL 560 560 4 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PRUD'HOMME Frederique BARBEZIEUX 0707653N S2FAC 350 350  2

Tir 2 FEVRIER Nathalie PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0262592B S2FAC 345 345 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 2  Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LACOUR Stephane CLERE LES PINS 0304101V S2HAC 535 535 2 2

Tir 2 PRUD'HOMME Jean-Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

0714455G S2HAC 480 480 1 3

Tir 2 CHIRON GaËtan LA GARNACHE 0997010G S2HAC 185 185 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 465 465 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 480 480  6

Tir 2 TREMBLIN Olivier ANGERS 0469727Y S3HAC 430 430 1 2

Tir 2 LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 0376413V S3HAC 400 400   

Tir 2 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 385 385 1 4

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 80

Club Organisateur : 
1249066 JEANNE D'ARC DE SAUMUR TIR A L'ARC

Arbitre responsable : 
0702091T MARTIN PATRICK

Liste des arbitres : 
0626848G LESUEUR MICHEL / 0638510H LESUEUR SYLVIE / 0726639A VERRON PASCAL
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